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Kontaktinformation
Verktygsboden Erfilux AB
Kallbacksrydsgatan 1
SE-507 42 Boras

Telefon: 033-202650

Mejl: info@verktygsboden.se

Miljoskydd / Skrotning

Atervinn odnskat material, slang
det inte bland hushallssoporna. Alla
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maskiner, tillbehor och férpackning-
ar skall sorteras och lamnas till en
atervinningscentral och déar kasseras

pa ett miljovanligt satt.

Specifikationer

Max. skivstorlek........ccccccovennn.. 1220x4880mm
Max ViKt.......cocoovieiiiienieceee, 70 kg

Max lyfthojd.......ccoooieiie 3150mm

Last hojd.......oooovveeiieiiciee 1800mm
NW/GW...ooviiiiiieeeeeee, 27/29 kg
Uppackning

Nar produkten har packats upp, kontrollera att alla
delar ar inkluderade och att inga delar ar synbart
defekta.

Miljdmassiga krav for installation

Platsen som den skall monteras pa maste uppfylla

foljande:

« Plant, horisontellt och stabilt golv, helst i betong
eller belagt med klinker.
Tillrackligt utrymme maste finnas omkring
maskinen for att underlatta anvandningen.
Ordentlig belysning.
Pa denna yta far ingen utomstaende person
befinna sig och inga féremal som kan utgéra en

Montering

Din skivhiss kraver en enkel montering fore
anvandning. Det ar viktigt att du laser hela
manualen for att bekanta sig med produkten innan
du anvander skivhissen. Innan du monterar
skivhissen skall du vara saker pa att du har alla
delar som beskrivs i sprangskissen. Sprangskissen
hittar du i slutet av den har manualen.

1. Skruva loss muttrarna (7#) fran de 5 hjulen (6#).
For igenom gangan pa hjulen genom halen som ar
forborrade i armarna (2#). Skruva tillbaka
muttrarna och dra at ordentligt.

2. For in det formonterade teleskoproret (84#) i halet
i foten (1#).
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3. Skruva ihop lyftplattformen.

Borja med att skruva loss skruvarna (22#) fran
profilroret (19#). Skruva fast sidororen (20#) i

profilréret (19#) med hjalp av skruvarna (22#).

4. Montera fast lyftplattformen.

Ta loss lassprint (21#) och for in lyftplattformen
(19#) i fyrkantsror (94#). Satt tillbaka lassprint
(21#). Kontrollera sa att lassprinten last i sparet i
lyftplattfomen (194#).
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Anvéndning

1. L&gg skivan pa lyftplattformen. Se till sa att den
ar sa centrerad som mojligt.

2. Flytta skivhissen sa den star under platsen déar
skivan skall monteras i taket.

3. Snurra mandverhjulet medurs (18#) for att
hissa skivan mot taket. Skivhissen ar utrustad
med en sparr som gar i varje centimeter nar
du hojer lyftplattformen. Om mandverhjulet av
misstag skulle sldppas under upphissning sa
gar sparren in och stoppar skivan fran att falla
ned.

4. Nar skivan ar hissad till 6nskad hojd, slapp

mandverhjulet forsiktigt och se till sa att

sparren gar i.

Skruva fast skivan i taket.

6. Sank lyftplattformen genom att trycka
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sdkerhetssparren uppat och snurra mandver-
hjuletmoturs. Slapp inte hjulet sa att
lyftplattformen rasar ned och skadar
teleskoproret.

Underhall

1.

2.

Smorj kedjan, kedjehjulet och det inre
teleskoproret med fett.

Smorj kullagret till mandverhjulet och fotens
bussning regelbundet med smorjolja.
Forvara skivhissen pa i en torr miljo.
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Del nr Beskrivning Antal
1 Bas 1
2 Stodarm 5
3 Andkapa 9
4 Bult M10x45 5
5 Mutter M10 5
6 Hjul 5
7 Mutter M12 6
8 Yttre roret 1
9 Inre roret 1
10 Kedja 1
11 Skruv 6
12 Kugghijul 1
13 Kugghjulsaxel 1
14 Axelhylsa 2
15 S&kerhetsbroms 1
16 Bult M8x60 2
17 Mutter M8 3
18 Handtag 1
19 Oversta pelaren 1
20 Sidoror 1
21 Fjader 1
22 Bult M6x35 4
23 Stift 6mm 1
24 Bult M8x16 2
25 Fjaderstod 1
26 Fjader 1
27 Bult M8x30 1
28 Insexnyckel 8 1
29 Insexnyckel 6 1
30 Insexnyckel 5 1
31 Bricka 12 5
32 Bricka 10 10
33 Bricka 6 4
34 Bricka 16 1




EG FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Maskindirektivet (MD) 2006/42/EC
ORIGINAL DEKLARATION

Vi, tillverkaren

Foretag: Verktygsboden Erfilux AB
Adress: Kallbdacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras, Sweden
Telefon: +46-33-2026 53

intygar att konstruktion och tillverkning av denna produkt marknadsférd under varumérket PELA

Maskin: Skivhiss for gipsplattor
Typbeteckning: 570-0301
Artikelnummer: 498030

foljer alla relevanta bestimmelser i enlighet med Maskindirektivet (MD) 2006/42/EC.
For att tillm6tesgd ovan namnt direktiv har féljande harmoniserade standarder anvénts:

Standard:
EN ISO 12100:2010

Notified body: Ente certificazione machine Srl (ECM)
Certifikatsnummer: 1P170322.H&HOW6E0

Denna produkt var CE markt ar: 2019

Person som &r behdrig att stdlla samman den tekniska dokumentationen, och &r etablerad i
Europeiska gemenskapen:

Namn: Lars Edwardsson

Adress: Kallbacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras, Sweden

Denna deklaration galler uteslutande for produkten i det utférande den placerades pa marknaden
och exkluderar komponenter som tillférs nu och/eller vid senare tillfille av slutkunden.

Stad och land: Boras, Sverige Datum: 10/12/2019
B
...... T <A == AR R
Namn: Ted Berglund
Befattning: Inképskoordinator

VERKTYGSBODEN




Contact

PELA Tools

Solangsvagen 13

SE-513 70 Boras

Phone: 033-202650

E-mail: order@pelatools.com

Environmental protection/
Scrapping

Recycle any unwanted material,

do not throw it in the household
rubbish. All machines, accessories
and packaging must be sorted and
left at a recycling center and disposed
of in an environmentally friendly manner.

)¢

Specifications

Max. drywall size ..o 1220x4880mm
Max weight ........cccooveiiiiieieee, 70 kg

Max lift height ..........cccoveien 3150mm

Load height .......ccoooiiiiiiii, 1800mm
NW /7 GW e 27/29 kg
Unpacking

Once the machine has been unpacked, check that
all parts are included and that no parts are visibly
defective.

Environmental requirements for installation

The place where the drywall lifter is to be mounted
must meet the following:
« Flat, horizontal and stable floor, preferably in
concrete or covered with tiles.
Sufficient space must be around the machine
to facilitate use.
Proper lighting.
Service and repair of the machine must
performed by a qualified service workshop.

Assembly
The drywall lifter requires easy installation before
use. It is important that you read the entire
manual to familiarize yourself with the product
before using the turntable. Before mounting the
drywall lifter, make sure that you have all the parts
described in the exploded view.
1. Unscrew the nuts (7 #) from the 5 wheels (6 #).
Pass the thread on the wheels through the holes
pre-drilled in the arms (2 #). Screw back the nuts
and tighten securely.
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2. Insert the pre-assembled telescopic tube (8 #)
into the hole in the foot (1 #).

a#— |
R J 5? —1#

—

L :
--_._.!;1' = .hr...ﬂ i

)

L P

3. Screw together the lifting platform. Start by
unscrewing the screws (22 #) the profile tube
(19#). Screw the side pipes (20 #) in the profile
tube (19 #) using the screws (22 #).

4. Mount the lifting platform.

Remove locking pin (21 #) and insert the lifting
platform (19 #) into square tubes (9 #). Replace
locking pin (21 #). Check that the locking pin is
locked in the groove in the lifting platform (19 #).
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Use

1. Place the drywall on the lifting platform. Make
sure it is as centered as possible.

2. Move the panel lift so that it is below the place
where the panel is to be mounted in the ceiling.

3. Rotate the control wheel clockwise (18 #) to
hoist the disc towards the ceiling. The disc
lift is equipped with a latch that goes in every
centimeter when you raise the lifting platform.
If the control wheel should be accidentally
released during hoisting, the latch enters and
stops the disc from falling down.

4. When the disc is lifted to the desired height,

release the control wheel carefully and make

sure that the latch goes in.

Screw the board to the ceiling.

Lower the lifting platform by pressing safety
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catch upwards and rotate the wheel Part no. | Description QTY
counterclockwise. Do not release the wheel so
i 1 Base 1
that the lifting platform collapses and damages
the telescopic tube. 2 Support arm 5
. 3 End cap 9
Maintenance . ol M10xd
1. Lubricate the chain, sprocket and interior of the olt M10x45 >
telescopic tube with grease. 5 Nut M10 5
2. Regularly .Iubric.ate thg coptrol yvheel and the 6 Universal wheel 5
foot bushing with lubricating oil.
3. Store the drywall lifter in a dry environment. U Nut M12 6
8 Outer tube 1
e 9 Inner tube 1
37 .
o 10 Chain 1
43 11 Screw 6
—20
‘-tr/; 12 Chain gear 1
13 Chain gear shaft 1
14 Shaft sleeve 2
15 Safety bracke 1
16 Bolt M8x60 2
17 Nut M8 3
18 Handle wheel 1
19 Top bar 1
20 Side tube 1
21 Spring pin 1
22 Bolt M6x35 4
23 Pin 6mm 1
24 Bolt M8x16 2
25 Spring support 1
26 Spring 1
27 Bolt M8x30 1
28 Hex head wrench 8 1
29 Hex head wrench 6 1
30 Hex head wrench 5 1
31 Washer 12 5
32 Washer 10 10
33 Washer 6 4
¥ 34 Washer 16 1




EU Declaration of Conformity

2006/42/EC (MD)
ORIGINAL Declaration of conformity

We, the manufacturer

Company: Verktygsboden Erfilux AB
Address: Kallbacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras, Sweden
Telephone number: +46-33-2026 53

Declare under our sole responsibility that the product

Machine: Plasterboard lift
Type designation: 570-0301
Item number: 498030

fulfils all relevant provisions of the 2006/42/EC (MD)

To show compliance with the above Directives the following harmonized standards have been
applied:

Standards:

EN ISO 12100:2010

Notified body: Ente certificazione machine Srl (ECM)
Certificate number: 1P170322.H&HOW6E0

This product was CE marked year: 2019

Person authorised to compile the technical file:

Namn: Lars Edwardsson
Adress: Kallbacksrydsgatan 1, SE-507 42 Boras, Sweden

This declaration relates to the machinery in the state in which it was placed on the market, and
excludes components which are added and/or operations carried out subsequently by the final user.

City and Country: Boras, Sverige Date: 10/12/2019

Name: Ted Berglund
Position: Purchasing coordinator

VERKTYGSBODEN
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